
 
Pró–Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano V III – Nº 217/2014 – 29 de Dezembro de 2014 
 

1/1 

OCORRÊNCIA:       AUXÍLIO TRANSPORTE 

Nome do Beneficiado Matrícula SIAPE Valor Recebido Trajeto Percorrido Dias da Semana Decisão Número do Processo 

ANA MARIA SILVA OLIVEIRA 1673888 R$ 1.093,05 SALVADOR/CRUZ DAS ALMAS SEGUNDA A SEXTA-FEIRA DEFERIDO 23007.022891/2014-02 

 

PORTARIAS DE 19 DE DEZEMBRO DE 2014 
 
O SUBSTITUTO EVENTUAL DO VICE-REITOR DA UNIVERSIDA-
DE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, designado através da 

Portaria Nº 1.011/2014-GAB, no exercício da Reitoria, no uso 

de suas atribuições legais e estatutárias de acordo com o Art. 

38º da Lei nº 8. 112/90, resolve: 

 
Nº 1.066 - Designar o Servidor TIAGO BRUNO DE OLIVEIRA 
SANTIAGO, Matrícula SIAPE Nº 1616019, para exercer em 

substituição, o Cargo de Coordenador de Material e Patrimô-

nio desta Universidade, código CD-0004, no período de 

25/10/2014 a 01/11/2014 (08 dias), por motivo de afastamen-

to do titular do cargo, DEIVISSON LEÃO DO NASCIMENTO 
MORAIS. 

 

Nº 1.067 - Interromper, a partir de 06/11/2014, as férias da 

Servidora NAYARA ANDRADE DE OLIVEIRA, Matrícula SIAPE 

Nº 1661315, programada para usufruir no período de 

05/11/2014 a 14/11/2014 (10 dias), reprogramando para rei-

niciar a partir do dia 01/12/2014, por necessidade imperiosa 

do serviço, de acordo com o previsto no Art. 80 da Lei nº 

8.112/90. 

 

Elvis Lima Vieira 
 

 


